
Вебинары
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No Вебинары «Обучение запуску частной школы»

1. Как открыть частную школу. Формирование рабочей группы

2. Оценка имеющихся ресурсов

3. Анализ конкурентов

4. Работа с поставщиками семейных классов

5. Организация работы команды

6. Юридические аспекты частной школы

7. Лицензирование семейных классов

8. Методика школы Полиглотики

9.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

20.

21.

22.

23.

24.

Родительские собрания

10. Родители. Запросы родителей к семейным классам

11. Дети. Сегментация

12. Структура сайта Полиглотики. Наполнение

IT-сервисы и доступы Полиглотики

Организация учебного процесса. Инструкция к CRM

Веб-аналитика

Настройка рекламной кампании в соцсетях

Реклама, медиа-план, оценка эффективности

Простые дизайны в Figma

Отстройка от конкурентов

Позиционирование

Финансовое планирование на три года

Секреты проведения родительских собраний в семейных классах

Основы маркетинга. Способы продвижения для детского бизнеса

Группа ВКонтакте школы Полиглотики. Быстрый старт

ОБУЧЕНИЕ ЗАПУСКУ ЧАСТНОЙ ШКОЛЫ «ПОЛИГЛОТИКИ»
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No Вебинары «Обучение запуску нулевых классов»

Открываем нулевые классы

Подготовка к открытию нулевых классов

Расчет инвестиций в нулевые классы

Оценка конкурентной среды нулевых классов

Мероприятия для нулевых классов

Учебная программа нулевых классов

Дополнительные занятия для нулевых классов

Кадры в нулевых классах

Родительские собрания

Работа с родителями

Работа с детьми

7.

4.

3.

2.

1.

5.

6.

10.

11.

8.

9.

Всего 35 вебинаров
Список вебинаров регулярно дополняется


